
------3— 1

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

« г о р о д  С а я н с к »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Саянск

|" Об определении даты празднования Дня ~| 
города в городском округе муниципальном 
образовании «город Саянск» в 2019 году

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 постановления 
Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года N 313-пп «Об 
установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи 
алкогольной продукции на территории Иркутской области», статьей 43 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования 
«город Саянск», администрация городского округа муниципального 
образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить дату празднования Дня города в городском округе, 

муниципальном образовании «город Саянск» в 2019 году - 10 августа.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет- 

портале правовой информации городского округа муниципального 
образования «город Саянск» (Ъйр://зауапзк-ргауо.ги), в газете «Саянские 
зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
муниципального образования «город Саянск» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
подписания.

Мэр городского округа муниципального 
образования «город Саянск»

Федорович Е.А. 
тел .5-72-42


